- voor wat betreft de Westlandgracht 113 3: tweehonderdachtenvijftig euro en 

veertig eurocent (€ 258,40), inclusief een bedrag van acht euro en vijftig 

eurocent (€ 8,50) voor bijdrage centrale verwarming; 

- voor wat betreft de Westlandgracht 115 2: vijfhonderdachttien euro en vier 

eurocent (€ 518,04) 

- voor wat betreft de Hillegomstraat 40 1: driehonderdachtennegentig euro en 

tien eurocent (€ 398,10), 

Pagina 76 van 90
Datum: 31-01-2026 21:21

- 3 - 

per maand bij vooruitbetaling. 

Totaal aan bruto huren per maand:tweeduizend vijfhonderdzeventig euro en 

tweeëndertig eurocent (€ 2.570,32). 

Totaal aan huren per jaar dertigduizend achthonderddrieënveertig euro en

[...]

Over deze waarborgsommen is geen rente verschuldigd. 

Zakelijke lasten 

Door Verkoper zijn jaarlijks de volgende zakelijke lasten verschuldigd: 

- voor wat betreft de Westlandgracht 109 H: 

- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: 

éénhonderdnegenendertig euro en zeven eurocent (€ 139,07); 

- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderdvijfentwintig euro en drieëntachtig 

eurocent (€ 125,83); 

- waterschapslasten systeemheffing gebouwd: negenenveertig euro en 

zeventien eurocent (€ 49,17); 

- servicekosten aan Vereniging van Eigenaars: éénduizend tweehonderd euro 

(€ 1.200,00). 

Totaal aan zakelijke lasten per jaar:éénduizend vijfhonderdveertien euro en 

zeven eurocent (€ 1.514,07); 

- voor wat betreft de Westlandgracht 113-1: 

- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: 

éénhonderdzevenentwintig euro en zeven eurocent (€ 127,07); 

- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderdvijfentwintig euro en drieëntachtig 

eurocent (€ 125,83); 

- waterschapslasten systeemheffing gebouwd: vierenveertig euro en 

drieënnegentig eurocent (€ 44,93), 

- servicekosten aan Vereniging van Eigenaars: éénduizend tweehonderd euro 

(€ 1.200,00). 

Totaal aan zakelijke lasten per jaar: éénduizend vierhonderdzevenennegentig 

euro en drieëntachtig eurocent (€ 1.497,83); 

- voor wat betreft de Westlandgracht 113-2: 

- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: 

éénhonderddrieëndertig euro en negenenzestig eurocent (€ 133,69);